
Списки поступающих  

Стоматология  

Целевой прием 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационны
й номер 

Русский язык Химия / Основы химических процессов в ж
ивой и неживой природе 

Биология / Биологические и генетические 
основы происхождения, развития, морфо
функциональной организации живых сист
ем в условиях окружающей среды 

1.  172-685-049 91 Е Е Е 

2.  160-718-478 69 Е Е Е 

3.  138-400-345 34 Е Е Е 

4.  161-486-908 86 Е Е Е 

5.  162-682-857 95 Е Е Е 

6.  147-572-349 88 Е Е Е 

7.  181-162-418 45 Е Е Е 

8.  179-381-529 16 Е Е Е 

9.  180-490-291 66 Е Е Е 

10.  187-349-060 06 Е Е Е 

11.  175-056-076 68 Е Е Е 

12.  160-463-945 62 Е Е Е 

13.  184-249-913 00 Е Е Е 

14.  168-670-589 22 Е Е Е 

15.  150-042-760 09 Е Е Е 

16.  201-909-901 42 Э Э Е 

17.  164-892-437 09 Е Е Е 

18.  205-288-182 57 Е Е Е 

19.  179-769-562 63 Е Е Е 

20.  195-198-324 14 Е Е Е 

21.  192-195-986 13 Е Е Е 

22.  194-004-682 60 Е Е Е 

23.  209-440-930 57 Е Е Е 

24.  192-631-745 83 Е Е Е 

25.  209-142-267 39 Е Е Е 

26.  172-901-324 53 Е Е Е 

27.  197-202-157 69 Е Е Е 

28.  158-318-432 79 Е Е Е 

29.  200-262-741 98 Е Е Е 



30.  191-694-503 01 Е Е Е 

31.  151-879-771 09 Е Е Э 

32.  163-279-961 00 Е Е Е 

33.  190-641-993 88 Е Е Е 

 


